DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITO E GÊNERO: A FIGURA
FEMININA NA SOCIEDADE BRASILEIRA de autoria de RAFAELA DA CUNHA
CAVALCANTI, ELIZABETE ALVES DE BRITO, foi publicado nos Anais CONIDIF referente
ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31618

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31618